
 

 
 
 

 
 
 

PROCESO CAS  Nº 86 -2017 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 13 
 NOTIFICADOR (A) 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  DE LA ENTREVISTA 
 

** Etapa con puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  CHUNGA QUEZADA DE ESTRADA, ROSALIA TERESA 85 

2.  SAN MIGUEL MAGUIÑA, PILAR DELFINA 80 

3.  HUERE GARAY, BRYAN OSCAR 85 

4.  OBANDO GASTULO, ROSA MERCEDES 80 

5.  RAMIREZ BALCAZAR, MILAGRITOS 80 

6.  VALDIVIA PINTO, MARIA CELIA 80 

7.  GARATE FLORES, VICTORIA MARISOL 80 

8.  CHAVEZ MEDINA, CONSUELO GUADALUPE 85 

9.  LOARTE CRUZ, DELIA FILOMENA 85 

10.  ROBLES GONZALES, MAGDA ANGELICA 85 

11.  MEZA RUIZ, BELEN 85 

12.  ROMAN FERRO, MARTH ASUNCION 85 

13.  PANTA GUTIERREZ, SONA 85 

 
 



 

 
 
 

 
PROCESO CAS  Nº  86 -2017 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 13 

NOTIFICADOR (A) 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 

 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  CHUNGA QUEZADA DE ESTRADA, ROSALIA TERESA 
GANADOR 

2.  SAN MIGUEL MAGUIÑA, PILAR DELFINA 
GANADOR 

3.  HUERE GARAY, BRYAN OSCAR 
GANADOR 

4.  OBANDO GASTULO, ROSA MERCEDES 
GANADOR 

5.  RAMIREZ BALCAZAR, MILAGRITOS 
GANADOR 

6.  VALDIVIA PINTO, MARIA CELIA 
GANADOR 

7.  GARATE FLORES, VICTORIA MARISOL 
GANADOR 

8.  CHAVEZ MEDINA, CONSUELO GUADALUPE 
GANADOR 

9.  LOARTE CRUZ, DELIA FILOMENA 
GANADOR 

10.  ROBLES GONZALES, MAGDA ANGELICA 
GANADOR 

11.  MEZA RUIZ, BELEN 
GANADOR 

12.  ROMAN FERRO, MARTH ASUNCION 
GANADOR 

13.  PANTA GUTIERREZ, SONA 
GANADOR 

 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n  a partir del día  03 de Abril  
de 2017, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
FECHA: Villa El Salvador, 31 de Marzo  de 2017 


